SEMEC
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Comissão Permanente de Licitação
Av. Governador José Malcher, nº 2110 – São Braz, CEP: 66060-210 – Belém/PA

Fone: (91) 3202-9957 / 9955, e-mail: cplsegep@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 029/2015/SEMEC

A Comissão de Licitação torna público que a licitação realizada no dia 23/09/2015, na

modalidade Pregão na forma Eletrônica nº 029/2015, que objetiva a contratação futura e

eventual de empresa especializada na prestação de serviços de locação de sistema de

alarme integrado e informatizado, fornecimento e instalação de equipamentos,

manutenção, assistência técnica e monitorização, incluindo atualização tecnológica,

para 100 (cem) unidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura – SEMEC, foi

considerada FRACASSADA, tendo em vista a desclassificação de todas as propostas de

preços apresentadas.

Belém/PA, 20 de outubro de 2015.

Claudine Sarmanho Ferreira

Pregoeira/CPL/SEMEC/PMB

		2015-10-20T15:18:27-0300
	CLAUDINE SARMANHO FERREIRA